
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO  9 - MODENA 

Via Del Carso, 7 – 41123 MODENA - Tel. 059.243345  
e-mail: moic84700t@istruzione.it   pec:  moic84700t@pec.istruzione.it 

sito: www.ic9modena.edu.it 
 

Circ. n.  200                                                                                                                                 Modena, 24.04.2024 
 

                          
 AI GENITORI 

 AL PERSONALE DOCENTE E ATA 
dell’I.C. 9  

Al Sito di Istituto 
 

 
Oggetto: Decreto Ass. Sindacale FLC CGIL 29.04.2024      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 146/90; 
VISTO   il CCNL 2019/2021;  
VISTA la comunicazione della O.S. circa l’assemblea suddetta; 
VALUTATE le comunicazioni inviate dei dipendenti che intendono aderire all’assemblea 
 

DECRETA 
 

che le attività scolastiche nella giornata di lunedì 29 aprile 2024 avranno il seguente svolgimento:  
 

Scuola Funzionamento 

Infanzia “SAN PAOLO” • Funzionamento regolare. 

Infanzia “CITTADELLA” • Funzionamento regolare. 

Primaria “CITTADELLA” • Funzionamento regolare. 

Primaria “PASCOLI” • Funzionamento regolare. 

Sc. Sec. di 1^ grado “SAN CARLO” • La classe 1^ C esce alle ore 11.45.  

• Per le altre classi funzionamento regolare. 

 
 
 
 
 
          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                            Prof.ssa Silvia Zetti 
                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                  ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 
 
 

mailto:moic84700t@istruzione.it
mailto:moic84700t@pec.istruzione.it

